Cinq Francs (1.743,534.885 frsl. 

Déperne8: Un Milliard Huit Cent Quarante l\IiI­
Jions ,Huit Cent J)b: Sept Mille Sb: Cent Quatre Vingt 
11'rois Francs (1.840,817.683 frsl. 

ExcM.ent de Dépenses: Quatre Vingt Dix Sept Mil­
lions Deux Cent Quatre Vingt Deux Mille Sept Cent 
Quatre Vingt Dix Huit F~.ncs (97.282,798 frs). 

Au'; 2. - Le présent arrêté sera enregistré, pu­
hlié et communiqué partout où besoin sera. 

Lomé, le 9 décembre 1953: 

L, 	PECllon:. 

DELIBERATION N. SI[ATT. portant approbation du 
Compte Définitif du Budget Local Exercice 
1952.: 

L'Assemblée Territoriale du Togo,